

28.01.24

לכבוד

במייל

עו"ד עידן סגר

הנדון: הגב' שיקמה ברסלר – אזהרה

טוב עשתה הגב' ברסלר בעוזבה את הארץ עת פרצה שואת ישראל מידי מרצחי חמאס אשר ביום 07.10.23 נכנסו כ- 3,000 רוצחים לשטחי מדינת ישראל באין מפריע וביצעו פרעות שהדעת לא סובלת. רצחו, טבחו והתעללו בכאלף וארבע מאות קורבנות, וחטפו באכזריות 253 איש לשטחי התופת בעזה.

ברסלר ידעה למה היא ברחה מהארץ. ברסלר ידעה כי דם נרצחנו על ידיה שלה והיא במעשיה הובילה לעידוד סרבנות והחלשת חיל האויר, לשיסוי וקרע שאין לתאר בין חלקי עם ישראל והכל על יסוד הפצת שקרים בוטים והפחדות איומות אשר הביאו להחלשת עוצמת העם ועוצמת צה"ל והכל לנגד אויבי מדינת ישראל אשר חיכו לשעה הנכונה לזנב ולפגוע קשות באזרחי המדינה.

ברסלר הסתירה מהציבור את הקשר המשפחתי בינה לאיש מודיעין בכיר על כל ההשלכות החמורות הנוגעות לכך ומרהיבה עוז בחוצפתה לטעון לפגיעה בביטחון המדינה בחשיפת הקשר המשפחתי האמור.

ברסלר הבטיחה וברסלר קיימה. הבטיחה כי בספטמבר לא יהיה צבא לא יהיה חיל אויר ולא יהיה מודיעין.

ברסלר אמנם מחקה את פרסומיה הממרידים והפוגעים בביטחון המדינה עם פרוץ המלחמה, אך צילומי המסך נמצאים בידי רבים הדואגים לעתיד מדינת ישראל והחפצים בבדיקה מעמיקה את דבר הקשר בין הוגי ויוזמי המרי האזרחי על גבול הפיכה צבאית לאירועי תופת אוקטובר למען לא תבוא על ישראל תופת שכזו שנית חלילה.

שקמה ברסלר לצד אהוד ברק, משה רדמן, בוגי יעלון, אהוד אולמרט, דן חלוץ, עמותת אחים לנשק, ועוד לשעברים למינהם הובילו את מדינת ישראל לאבדון תוך הנדוס תודעה ושטיפת מוח בהפחדות שקריות מפני הממשלה אשר נבחרה בבחירות דמוקרטיות, והכל כי שנאתם לרוה"מ חזקה משנאתם לארגוני טרור מרצחים.

בבחינת יתמות נפשי עם פלישתים' ברסלר פגעה בביטחון המדינה על דרך עידוד סרבנות וקריאות לאי ציות תוך החלשת צה"ל וחוסן החברה הישראלית באופן שהחליש את מדינת ישראל ועודד את ארגוני הטרור לפעול בעוצמה אכזרית כנגד אזרחי המדינה.

לשם המחשה בלבד מובאים תמצית מדבריה של ברסלר אותם טרחה למחוק עם פרוץ המלחמה.

ברסלר, האשה המסוכנת הזו, המשסה, הממרידה אמרה בין השאר: על מתיישבי איו"ש: **"רוצחים צעירים ואין גינוי מטעם הממשלה"**. מיותר לציין כי אין דבר וחצי דבר מאחורי טענה שקרית זו, אך אמירות אלה חיזקו טענה שקרית של אויבינו בדבר אלימות מתיישבים באיו"ש.

עוד שיקרה והסיתה באומרה: **"מליציות רצחניות בשירות הממשלה"**. את אנשי הימין כינתה **"נאצים"** והדגישה כי עם נאצים לא מדברים.

בערב יום הכיפורים צייצה ברסלר: **"באיומים קיומיים אנחנו מבינים דבר אחד או שניים. האיום הקיומי על ישראל הוא לא איראן חיזבאללה או חמאס. האיום היחיד על ישראל כיום הוא הניסיון לרסק את הדמוקרטיה ולנרמל כהניזם"**.

בחודש מאי: "תנוח דעתך רודן מאפיונר שאם תעשה את זה תישאר בלי צבא מילואים ואח"כ בלי אנשי קבע ותנוח דעתך בסוף מאי יגיע רגע האמת על ההידברות".

ביום 06.09.23 פרסמה התייחסותה ל- 1340 יוצאי הימ"מ "אנו יודעים בוודאות ממשלה שלא תציית לבגץ תמצא את עצמה יום למחרת בבוקר בלי צבא בלי שב"כ ובלי מוסד".

עוד פרסמה: "ספויילר בספטמבר נתניהו יישאר בלי צבא כיאה לדיקטטור שסיים את דרכו הפוליטית".

לאורך כל השנה וחצי האחרונות נהנית ברסלר מאיתרוג מדיר שינה ומדאיג. ברסלר לא זומנה לא היא ולא אף אחד מהמוזכרים לעיל לחקירה או תשאול אף שבצעה שורת עבירות של הסתה והמרדה וקריאה לאי ציות.

עם פרוץ המלחמה גזרנו על עצמנו ברוב דאגה לאחדות העם וחוסנה של החברה הישראלית שתיקה בהתייחס לשאלות נוקבות ותהיות בדבר כשלון מחריד וקולוסלי של גורמי המודיעין בישראל וניתוק רוה"מ ממידע בדבר חשד לכיבוש שני קיבוצים ערב התופת.

אלא שאנשי המרי האזרחי, אנשי השמאל הראדיקלי הקיצוני, שוב הרימו את ראשם המכוער תוך ניצול ציני ומחריד את כאב משפחות החטופים, והפכו את המאבק חוצה המפה הפוליטית למאבק הקורא לבחירות בשל אשמת הממשלה במחדל אירועי ה- 7.10.23.

עת החל שנית המאבק המסית והמחליש את הממשלה בזמן מלחמת קיום רב זירתית על יסוד טענות הזויות ושקריות בעליל, סירבה הח"מ לעמוד מנגד.

בידי הח"מ מידע המלמד על קשר בין ברסלר לגורמי מודיעין עובר לאירועי תופת אוקטובר.

הח"מ תהתה ותוהה עד עתה מי מאתרג את ברסלר וחבריה. מי מעביר להם מידע על מיקום שרים וחכים. מי מאפשר להם הסתה פרועה ומסוכנת ועוד.

יודגש, כי מוטב לברסלר להיזהר. עם ישראל לא טיפש. עם ישראל אינו חפץ עוד במחאות פוגעניות המשסות ומפלגות עת ילדינו בשדה הקרב.

בקרוב מאד הח"מ תפעל בכל דרך להקמת וועדת חקירה ממלכתית אשר תחקור בין השאר את קשריה של ברסלר עם אנשי מודיעין, מעורבות אנשי מודיעין במרי האזרחי אשר שיסע את עם ישראל, מקור המימון האדיר שרובו 'אנונימי' אשר עמד מאחורי תקצוב אדיר של מרי אזרחי וניסיון הפיכה צבאית הנסמכות על שקרים והפחדות.

עוד הוועדה תחקור את דבר הקשר בין ברסלר ללוחמי מ"מ, לטייסים. כיצב השפיע המרי האזרחי על כוחו של צה"ל ומוכנותו למלחמה.

עוד תבדוק הוועדה את נאמנות גורמי המודיעין השונים לממשלה, נסיבות הסתרת מידע, מידור הממשלה ועוד.

עוד תבדוק הוועדה עד כמה הרצון להפיל את ממשלת הימין קידש הכל בבחינת התרת כל הרסנים תוך פגיעה קשה בנראותה של המדינה ובעוצמתה בעיני האויבים.

הח"מ הינה חברת כנסת בעלת חסינות מהותית כל דבריה ומעשיה חסים תחת החסינות שנועדה לאפשר לח"כ לפעול לטובת הציבור בחופשית ובוודאי שאין בכוונת הח"מ לוותר על חסינותה.

הח"מ לא תעמוד מהצד עת אנשי השמאל הקיצוני מאשימים את הממשלה אשר אינה אשמה בדבר הכשל המודיעיני הקולוסלי אשר הוביל לפריצת מלחמה אכזרית שהדעת לא דמינה.

עם ישראל הינו עם חזק ועוצמתי וחכם.

ברור לכל בר דעת כי חובה לקבל תשובות בדבר היתעלמות מדיווחי תצפיתניות, תרחיש מודיעיני מדויק ממנו התעלם ראש אמ"ן. כיצד לא נאסף מודיעין אודות אימוני חמאס במשך למעלה משנה, מדוע מודר רוח"מ ועוד תהיות כבדות משקל.

חיילנו ולוחמינו האדירים בשדה הקרב נלחמים בעוז רוח ובגבורה למען השבת הבטחון והגאווה הלאומית לאזרחי ישראל.

ככל שאנשי המרי האזרחי ישובו לשקר, לשסות ולפלג את העם בזמן מלחמה והכל תוך ניצול ציני של כאב משפחות החטופים, הרי שהח"מ תשתמש בחסינותה ותחשוף דברים רבים אשר יצביעו במפורש על האשמים אשר התנהלותם הובילה למסע טבח השביעי לאוקטובר.

ככל שטובת המדינה תעמוד בפני ברסלר, או יותר נכון טובתה שלה ושל חבריה, אזהיר אותה כי האמת סופה להתגלות.

כאמור אינני מוותרת על חסינותי ומבטיחה לפעול למען עם ישראל ולמען האמת שהיא ורק היא תימנע אירועים זוועתיים שכאלה בעתיד. בע"ה.

אבקש שלא לשלוח לי תגובה למכתב זה. אינני משחקת פינג פונג התכתבות.

הנני חברת כנסת לצידי חסינות מהותית מה שאין לברסלר ולחבריה אשר מקומם לדידי מאחורי סורג ובריח.

טלי גוטליב, ח"כ